CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 47/2024
PROJETO DE LEI Nº 54/2024

Denomina Claudia Moretti Novaes Elias o
dispositivo viário localizado entre as
Alamedas 1 e 2, defronte a entrada do
Residencial e Comercial Quinta das
Laranjeiras, na sede do Município.

Art. 1º Fica denominado Claudia Moretti Novaes Elias o dispositivo viário
localizado entre as Alamedas 1 e 2, defronte a entrada do Residencial e Comercial Quinta das
Laranjeiras, na sede do Município.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 21 de fevereiro de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V86E6Y38A1807SE8
		2024-02-21T12:18:12-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura